平成 31 年 福岡県ボウリング連盟 新春初投げ大会

平成 31 年 1 月 6 日 ( 日 )    競技場 － 博多スターレーン ・ 桃園シティボウル

〔 福岡会場 〕 参加者 68 名 〔 北九州会場 〕 参加者 27 名

順 位 選 手 名 所 属 得 点 順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 中 野 勝 仁 博  多 1,481 優 勝 前 畑 秀 樹 小  嶺 1,448

準優勝 四 宮 和 裕 四宮梱包 1,471 準優勝 南   玲 良 桃  園 1,435

第 3 位 國 友 俊 康 博  多 1,440 第 3 位 小 司   真 北 九 州 1,407

第 4 位 山 口 奈瑠美 博  多 1,406 第 4 位 清 水 丈 夫 コ ロ ナ 1,393

第 5 位 熊   凌 汰 香  椎 1,396 第 5 位 恒 川 勝 光 小  倉 1,374

第 6 位 白 垣   堯 フラワー 1,391 第 6 位 安 部 優希奈 コ ロ ナ 1,343

H G 四 宮 和 裕 四宮梱包 302 H G

小 司   真 北 九 州

289

H S
國 友 俊 康 博  多

781 H S 789
中 野 勝 仁 博  多

※  標記大会の開催に際し、ご支援ご協力を賜りました関係者各位に厚くお礼申し上げます。

 本年も宜しくお願い申し上げます。